INDICAÇÃO Nº
1602
, DE 2007

INDICO, com fulcro no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que interceda junto à Secretaria de Economia e Planejamento, para o fim de se viabilizar a realização de convênio com o Município de Cruzeiro, objetivando a liberação de verba necessária à pavimentação das ruas José Rafael de Lima, José Vital da Silva e Rodrigues Alves
JUSTIFICATIVA

As ruas que se pretende pavimentar são de suma importância para o trânsito da população.

Dessa forma, obra pretendida culmina com inegável melhoria na qualidade de vida da população de Cruzeiro.

Assim, resta clarividente a fundamentação fática da presente indicação.

Sala das Sessões, em 12 de junho de 2007.

Sala das Sessões, em

Deputado Marco Bertaiolli - DEM

SPL - Código de Originalidade: 721097 110607 1409